2019年9月24日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎　駒樹

（コード番号 1514）

問合せ先 執行役員財務部長　滝田　出

（ＴＥＬ 03-5733-9901）

豪州の出資先炭鉱からの受取配当金通知書の受領に関するお知らせ

　当社の連結子会社である住石マテリアルズ株式会社が保有している、豪州の炭鉱会社

（ワンボ炭鉱）発行のＢクラス株式について、同社の2019年６月期（上半期）の配当金

通知書を受領しましたのでお知らせいたします。

１．受取配当金の概要

　　（１）配当金額 １３．１百万豪ドル（本日現在レートでの邦貨換算９４５百万円）

　　（２）受領予定日

２．業績に与える影響

以  上

2019年９月30日

　2020年３月期第２四半期累計期間の連結業績への影響につきましては、現在集計中であり、
準備が出来次第、速やかにお知らせいたします。